



تاریخ
۹
مرداد
۱۴۰۱
یکشنبه

روزنامه

معاون توزیع برق شیراز اعلام کرد؛

پایداری شبکه برق علیرغم خسارت‌ها در توزیع برق شیراز



معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد: بارندگی‌های اخیر و جاری شدن سیلاب، خسارت سنگینی به زیرساخت‌های برق در محدوده تحت مدیریت این شرکت وارد کرده است اما شبکه پایدار و جریان برق مشترکان برقرار است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز تیمور عزیزی گفت: اقدامات اجرایی شده توسط توزیع برق شیراز در رابطه با شرایط هشدار رخدادهای جوی و ورود سامانه مونسونی، در سه بخش برنامه‌ریزی و اجرایی شد.

او گفت: قبل از وقوع این پدیده، جلسات هماهنگی ستاد مدیریت بحران در سطح شرکت تشکیل و همه سناریوهای مرتبط با مخاطرات ناشی از بارندگی و سیلاب احتمالی بررسی و اقداماتی برنامه‌ریزی و مصوب شد. عزیزی تشکیل ۱۲۰ گروه برای شناسایی نقاط کانونی مخاطره و آسیب و رفع مشکلات، را یادآور شد و گفت: این گروه‌ها متشکل از ۲۳۰ سیمپان به همراه ۶۵ ناظر و سرپرست اکیپ، بود. عزیزی ادامه داد: هرس ۵۵۰ درخت، مقاوم‌سازی پایه‌های واقع در مسیر، ایمنی سازی پست‌های توزیع زمینی، بازدید از شبکه، جمع‌آوری اشیای معلق و مخاطره‌آمیز در حریم شبکه،

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبقا شیراز خبر داد؛

اقدامات آبقا شیراز در راستای حفاظت از شبکه و تأسیسات در مقابل سیلاب



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبقا شیراز از اقدامات انجام شده برای مقابله با سیلاب احتمالی، آمادگی کامل واحدهای ستادی و اطلاع‌رسانی به مردم برای مواجهه صحیح با سیلاب و آب گرفتگی توسط شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبقا شیراز بهمن بهروزی با اشاره به پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی مبنی بر وقوع سیلاب گفت: از ابتدا تدابیر لازم برای مقابله با بحران و آمادگی کامل جهت رفع مشکل قطعی احتمالی آب و تداوم آبرسانی در دستور کار قرار گرفت. بهروزی با اشاره به حضور و هماهنگی صورت گرفته در جلسه ستاد بحران آبقا شیراز و ستاد بحران استانداری فارس، بر آمادگی همه جانبه واحدهای ستادی این شهرستان تأکید کرد.

وی گفت: همزمان با پیش‌بینی هواشناسی مبنی بر وقوع سیلاب، جلسه ستاد بحران در شرکت آبقا شیراز تشکیل شد و همچنین در جلسه ستاد بحران استان که با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی و به ریاست استاندار فارس در اداره کل هواشناسی استان برگزار شد، تدابیر لازم برای مقابله با سیل احتمالی در شیراز اتخاذ شد. وی با اشاره به تعطیلی کارگاه‌ها و پروژه‌های در دست اجرای آبقا شیراز از زمان پیش‌بینی احتمال وقوع سیلاب بیان کرد: تمامی

پاسخگویی شش مدیر شهرداری شیراز به شهروندان از طریق ۱۳۷ طی این هفته

شش مدیر شهرداری شیراز شامل پنج شهردار منطقه و یک سرپرست اداره طی هفته آینده پاسخگوی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری هر ماه طبق جدول زمان‌بندی در قالب طرح «روی خط شهر» به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخگوی درخواست‌ها و شکایات شهروندان هستند. بنا به این گزارش؛ علی مصطفی‌نژاد شهردار منطقه ۸ در روز شنبه هشتم مردادماه، محمداواد افشاری شهردار منطقه ۹ در روز یکشنبه نهم مردادماه و سعید معصومی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

فارس همچنان در وضعیت هشدار نارنجی و قرمز است



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با بیان اینکه آب و هوای استان فارس در وضعیت هشدار نارنجی و قرمز است، گفت: دستگاه‌های اجرایی استان همچنان در حال آماده باش کامل هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی در جلسه فوق‌العاده ستاد مدیریت بحران استان فارس، افزود: طبق پیش‌بینی‌ها امروز هم مشابه با روزهای قبل شاهد بارندگی به صورت پراکنده در نقاط مختلف استان بودیم و این بارندگی تا روز دوشنبه ادامه دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ادامه داد: در این مدت شدت بارندگی در مناطق مختلف استان فارس متفاوت بوده است و در شهرستان فرابند و بختگان بیشترین بارندگی‌ها را داشتیم. رضایی افزود: ما مجبور شدیم به دلیل بارندگی‌های شب گذشته یکی از روستاهای پرجمعیت شهرستان بختگان را تخلیه کنیم. وی گفت: سه از بارش باران، بسیاری از منازل در این روستا دچار آبگرفتگی شدند و به وسایل اهالی روستا آسیب بسیاری وارد شد البته بافت روستا و ساختمان‌ها مشکلی نداشت.

معاون استاندار فارس عنوان کرد: در شهرستان فرابند هم یکی از

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس:

نمایندگان و فعالین ورزشی پناهنده نسبت به تشکیل شورای ورزشی مهاجرین فارس اقدام کنند



مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس از نمایندگان ورزشی پناهنده خواست با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان استان نسبت به تشکیل شورای ورزشی مهاجرین اقدام کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدرضا خادم الرسول در نشست بررسی وضعیت ورزش پناهندگان و مهاجرین ساکن فارس گفت: لازم‌ه پیشرفت در این عرصه را وحدت و همدلی بین فعالین ورزشی است.

وی افزود: می‌توان با هماهنگی و با برنامه‌ریزی ورزش پناهندگان ساکن در استان را به اهداف مورد نظر نزدیک‌تر کرد. مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس افزود: تدوین بانک اطلاعاتی از ورزشکاران پناهنده توسط این شورا می‌تواند نقش مهمی در ساماندهی و برنامه‌ریزی‌های آتی ورزش مهاجرین داشته باشد.

خادم الرسول عنوان کرد: شورای ورزشی پناهندگان می‌بایست با ارائه تقویم ورزشی سالانه و ارائه برنامه‌های خود زمینه برگزاری مسابقات ورزشی جهت پناهندگان را فراهم کند و این اداره کل در چهارچوب قانون از این فعالیت‌ها حمایت می‌کند.

وی در ادامه گفت: اداره اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

نصب و راه‌اندازی چیلر بیمارستان شهید دکتر فقیهی با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز از نصب و راه‌اندازی چیلر بیمارستان شهید دکتر فقیهی با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز، ابوالفضل هاشمی اصل گفت: با نصب و راه‌اندازی این چیلر شاهد تحول چشمگیری در حوزه تأسیسات بیمارستان به ویژه در تأمین، تجهیز و توسعه سرمایش این بیمارستان هستیم. او ضمن بیان اینکه بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای خرید و نصب این دستگاه چیلر هزینه شده است، تأکید کرد: این چیلر با ظرفیت ۶۰۰ تُن تبرید، به همت مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه در مدت زمان کوتاهی نصب و به بهره‌برداری نهایی رسید.

مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه نیز افزود: سیستم آب خنک چیلر قبلی بیمارستان با بیش از بیست سال قدمت

همزمان با سراسر کشور:

مسابقات آزاد مهارت در زندان‌های فارس برگزار می‌شود

معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان‌های فارس گفت: مسابقات آزاد مهارت در زندان‌های فارس همزمان با سراسر کشور برای اولین بار در مرداد ماه برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های فارس محسن انصاری منش گفت: با توجه به اهمیت حرفه‌آموزی در ایجاد اشتغال پایدار و در راستای استعدادیابی زندان‌های استان، اولین دوره مسابقات ملی مهارت در زندان‌ها با مشارکت حداکثری زندانیان و با همکاری اداره کل فنی و حرفه‌ای استان و بنیاد تعاون زندانیان در هفته سوم مردادماه در شهرستان‌ها برگزار می‌شود و اختتامیه آن با انتخاب نفرات برتر در هفته چهارم مرداد در شیراز برگزار می‌شود. وی افزود: هدف از برگزاری این دوره از مسابقات تشویق زندانیان به مهارت‌آموزی و فراهم کردن زمینه اشتغال برای آنان در رشته‌های مورد علاقه‌شان است.

معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان‌های فارس یادآور شد: سال گذشته با همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، جهاد کشاورزی و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیش از ۸۹ درصد از زندانیان محکوم در ۶۹۳ دوره آموزشی شرکت کردند و از ابتدای سال جاری تاکنون نیز ۲۱ درصد از محکومین در ۲۰۷ دوره آموزشی شرکت داشته‌اند. وی بیان داشت: این دوره از مسابقات در راستای استعدادیابی زندانیان در حرفه‌های مختلف و ایجاد زمینه اشتغال آنان در رشته‌های حیاتی زنانه و مردانه، آرایش و پیرایش مردانه، معرق‌کاری، چرم‌دوزی و برق ساختمان است.

پاسخگویی شش مدیر شهرداری شیراز به شهروندان از طریق ۱۳۷ طی این هفته

شش مدیر شهرداری شیراز شامل پنج شهردار منطقه و یک سرپرست اداره طی هفته آینده پاسخگوی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری هر ماه طبق جدول زمان‌بندی در قالب طرح «روی خط شهر» به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخگوی درخواست‌ها و شکایات شهروندان هستند. بنا به این گزارش؛ علی مصطفی‌نژاد شهردار منطقه ۸ در روز شنبه هشتم مردادماه، محمداواد افشاری شهردار منطقه ۹ در روز یکشنبه نهم مردادماه و سعید معصومی

صفحه
۴
شماره
۳۴۱۶
سال
بیست‌وهشتم

خبر



در دیدار شهردار شیراز و سفیر مجارستان مطرح شد؛

اعلام آمادگی شهرداری شیراز برای برگزاری رویدادهای مشترک فرهنگی



شهردار کلان‌شهر شیراز در دیدار با سفیر مجارستان با اشاره به تشابهات و اشتراکات فرهنگی شیراز با شهر خواهرخوانده پیچ از اعلام آمادگی برای برگزاری رویدادهای مشترک فرهنگی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی در دیدار با زولتان وارگا هاسونچ، سفیر مجارستان در جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: شیراز پایتخت فرهنگ و ادب ایران، شهری که از همه جهت مثال‌زدنی است و علاوه بر برخورداری از جاذبه‌های طبیعی، مفاخر مذهبی، ادبی و فرهنگی ایران و بخشی از تاریخ و هویت مردم این سرزمین است.

وی افزود: وجود آثار تاریخی چندین هزار سال در هر گوشه از این شهر، نشان از فرهنگ و تاریخ غنی شیراز دارد که در کنار ظرفیت‌های اقتصادی بی‌نظیر می‌تواند بستر مناسبی برای جذب سرمایه‌گذاران باشد. سفیر مجارستان در جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه به موقعیت مهم اقتصادی ایران در این منطقه واقف هستیم، به تبادلات آموزشی، فرهنگی و سیاسی شیراز با مجارستان اشاره و پیشنهاد کرد علاوه بر برگزاری برنامه‌های مشترک فرهنگی از جمله آیین بزرگداشت روز شیراز و پیچ، ظرفین درخصوص برپایی مراسم نکوداشت چهره‌های فرهنگی و ادبی یکدیگر نیز همکاری کنند.

پیوند خبرنگاران فارس با پیام آور کربلا در هفته بزرگداشت خبرنگار

رئیس سازمان بسیج رسانه فارس از اجرای ویژه برنامه‌های متنوع به مناسبت بزرگداشت هفته خبرنگار همراه با گرامیداشت ایام عزای حسینی خبر داد. به گزارش ... هادی رضایی، رئیس سازمان بسیج رسانه فارس امروز، ۸ مرداد در جمع خبرنگاران با اشاره به در پیش رو بودن هفته خبرنگار گفت: ۱۰ مردادماه با غبارروبی و عطراشانی مزار شهدای رسانه در گلزار شهدای شیراز آغاز خواهند شد.

وی، برگزاری مراسم تجلیل از خبرنگاران و عکاسان، برپایی سوگوار حسینی، برپایی کلاس اخلاق و غیره را از جمله برنامه‌های این ایام عنوان کرد و گفت: از آنجا که سازمان بسیج رسانه متعلق به تمام اصحاب رسانه است، لذا از تمام اصحاب رسانه استان دعوت می‌کنیم تا در برنامه‌های بزرگداشت این هفته مشارکت فعال داشته باشند.

وضعیت وخیم ۵۱ بیمار مبتلا به کروناویروس در بخش‌های ICU بیمارستان‌های فارس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۴۷۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علامت مثبت شناسایی شده است. ۴۰۲ هزار و ۴۳۱ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۷ هزار و ۴۸۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.

به بستری ۸۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۴۷۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علامت مثبت در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۵۱ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۱۸۶ هزار و ۵۶۸ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۴۰ هزار و ۷۷۸ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۸۴ هزار و ۱۳۷ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۲۳۳ هزار و ۲۹۵ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی ویزوله خانگی خارج شده‌اند.